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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) önderliğinde Türkiye'nin en büyük işveren, esnaf ve işçi örgütlerinin başlattığı, "Kriz Varsa Çare De Var" seferberliğinde 
üçüncü haftanın mesajı, "Güven ve İstikrar" sloganı oldu. Diyarbakır'da bu kez kampanyaya esnaftan tam destek geldi. 
ESNAFTAN DESTEK 
Ülkemizde iç pazarı canlandırmayı hedefleyen TOBB, TÜRK-İŞ, HAK-İŞ, TESK, TİSK, KAMU-SEN, TİM, TÜSİAD, MÜSİAD tarafından başlatılan, 
TÜRKONFED, AMPD, Ankara Giyim Sanayicileri Derneği, DEİK, TİKAD, BMD, TÜMSİAD, BAKTAD, MOBİSAD, OSBÜK tarafından kurumsal destek 
gören; çok sayıda şirketin de kampanyalarıyla desteklemeye başladığı seferberlikte, ilk hafta tüketiciye, "Eve Kapanma Pazara Çık" diye seslenilmişti. İkinci hafta ise, 
"Kimse İşini Kaybetmesin" mesajı verilmişti. 5 hafta sürecek olan kampanyada üçüncü hafta ise "Güven ve İstikrar" sloganıyla başladı.  
PAZARA HEMEN ÇIK 
Diyarbakır da "Eve Kapanma Pazara Çık" kampanyasına Şehir içi taşımacılık yapan minibüs ve otübüsler verirken, "Kimse İşini Kaybetmesin" kampanyasına ise 
diyarbakır'da bulunan büyük alışveriş merkezlerinden gelmişti. Kampanyanın üçüncü ayağında ise desteğini sürdüren Diyarbakır'da ''Güven ve İstikrar" ise esnaflardan 
tam destek geldi. 
BİRLİK VE BERABERLİK 
Kent merkezinde bulunan esnafları ziyaret eden Diyarbakır Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyesi Şehmus Ayhan esnafın vermiş olduğu bu destekten çok memnun 
olduklarını belirterek '' Diyarbakır halkı gerçekten her zaman olduğu gibi birlik ve beraberlikten yana olduğunu bugün bir kez daha göstermiştir. Toplumsal olarak 
birlikte mücadele edilmesi halinde, bu krizin üstesinden gelinebileceğine inanıyorum. Türkiye'de, son bir kaç ayda ekonomide bir canlanma ve hareketlenme sinyallerinin
görüldüğünü vurgulayan Ayhan, sermayenin güven istediğini söyledi. 
GÜVEN ORTAMI 
Diyarbakır Ticaret Borsası Başkanı Fahrettin Akyıl ise ''Güven ortamı sağlandıktan sonra, kısa dönemli ve gelip geçici bir iyileşme izlenimi olmaması için de, istikrar çok
önemlidir. Yani sürekli güven ortamının sağlanması, siyasi ve ekonomik istikrara bağlıdır. Güven ve istikrar sağlıklı toplumun çimentosudur. Krizden çıkış için en önemli 
varlığımızın iç pazarımızın büyüklüğü olduğu bugün tüm Türkiye'de konuşulmaya başladıSahip olduğumuz potansiyeli harekete geçirmek için önce istikrara ihtiyacımız 
olduğunu belirtmek isterim''dedi. 
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